
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL CENO 

Via Cardinale Samorè 43032 BARDI (PR) 
Tel. 052572369 fax 0525733456 

CF: 82003650346 
e-mail: pric81000e@istruzione.it 

pec: pric81000e@pec.istruzione.it 
sito web: http://icvalceno.edu.it 

Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Nazionale (PON E POC) - “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso prot. n. 9707 del 27 aprile 2021 REALIZZAZIONE DI 
PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA 
SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19 “Apprendimento e 
socialità”.  

Progetto 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-84 “Essere competenti in Val Ceno”  

Cup C23D21002280007 

 

DECRETO APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PER AFFIDAMENTO INCARICO RELATIVO ALL’AVVISO DI 
SELEZIONE DI PERSONALE ESTERNO IN QUALITA’ DI ESPERTO MODULO “Gioco di squadra in val Ceno” 
AVVISO SELEZIONE prot. N. 3432 del 25/05/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme inmateria di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; VISTO il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 “Codice dei 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001 n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 Apprendimento e socialità - Programma Operativo 





Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 
con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID-17650 del 7 giugno 2021 che rappresenta la formale 
autorizzazione del progetto di ciascuna Istituzione scolastica 
VISTE le Delibere degli organi collegiali con le quali è stato approvato il progetto Essere competenti in 
Val Ceno”; 
VISTO il programma annuale 2022 approvato con delibera n. 1/2022 del C.d.I. del 24/01/2022 e, nello 
specifico, il progetto P2.08 
VISTA la Determina n. 81 del 25 maggio 2022- avvio procedura selezione personale nell'ambito del PON 
Avviso 9707 del 27/04/2021 Apprendimento e socialità - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”; 
VISTO l’Avviso prot. 3432 del 25 maggio 2022 di selezione tra il personale esterno di n. 3 incarichi di esperto 
(moduli “Letto scrittura & storytelling in Val Ceno”, “Gioco di squadra in Val Ceno” e “Potenziamento lingue 
straniere – inglese”) e n. 1 incarico di tutor d’aula (Potenziamento lingue straniere – inglese) previsti per il 
PON sopra citato; 
VISTE le candidature pervenute e protocollate; 
TENUTO CONTO delle adesioni delle famiglie ai moduli proposti 
RILEVATA pertanto la necessità di individuare tra il personale esterno esclusivamente: 

 un esperto per il modulo Gioco di squadra in val Ceno 
 
CONSTATATO che per il modulo “Gioco di squadra in val ceno” è stata presentata una sola  candidatura per la 
figura di ESPERTO 

VISTO il verbale di valutazione dei candidati prot. n. 3851 del 17 giugno 2022 della commissione giudicatrice 
nominata con prot. n. 3835 del 16 giugno 2022;  
 

DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria – relativa al modulo Gioco di squadra in val Ceno 
 

che si intende provvisoria 
 

GRADUATORIA ESPERTI: 
NOME COGNOME PUNTEGGIO MODULO 

Candeo Silvia 41 (quarantuno) Gioco di squadra in val Ceno 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni  
dalla data di pubblicazione dello stesso.  
Trascorso infruttuosamente detto termine, il giorno 23 giugno 2022, la graduatoria diventerà definitiva, 
senza ulteriore ripubblicazione. 
 
Il presente decreto di approvazione della graduatoria provvisoria viene pubblicato all’Albo della scuola 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Gianluca Catalano 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme correlate) 

 



 

 


		2022-06-17T11:10:16+0200




